

حادثه‌ها

غرق شدن ۳ جوان مردنی در منطقه ممنوعه شنا در آستارا

● در تابستان امسال، هشت نفر در آب‌های مناطق خطرآفرین و مناطق ممنوعه شنا در شهرستان مرزی بندر آستارا غرق شدند. «سامان ساسانیان»، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بندر مرزی آستارا اظهار کرد: در حادثه‌ای که غروب پنجشنبه در آب‌های دریای خزر در منطقه ممنوعه شنا در سواحل روستای غلام محله شرقی رخ داد، سه جوان اهل شهر مردن استان آذربایجان‌شرقی، جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر هم از مرگ حتمی نجات یافت. وی ادامه داد: در این حادثه نیز یک جوان توسط ناجیان غریق از دریا خارج و احیا شد. وی افزود: جسد هر سه غریق پس از تلاش ناجیان غریق و نیروهای هنگ مرزی شهرستان کشف و از آب بیرون کشیده شد. معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار آستارا در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه هفته گذشته دو جوان آستارایی در همان محل غرق شدند، توضیح داد: از همان روزهای اولیه فعالیت ستاد ساماندهی سواحل در سال جاری، مسیرهای منتهی به منطقه ممنوعه شنا در ساحل غلام محله شرقی (پره عابدینی) مسدود شده که متأسفانه تعدادی بدون توجه به علائم، اقدام به ورود به این مناطق می‌کنند و شاهد حوادثی تلخ و تأسفبار از این دست هستیم.

کلاهبرداری بایامک‌های احساسی

● معاون اجتماعی پلیس فتا ضمن هشدار به مردم درخصوص حفظ و نگهداری اطلاعات شخصی و حساب‌های بانکی گفت: سودجویان فرصت‌طلب به‌خصوص در ایام خاص سال از جمله اعیاد قربان و غدیر با ارسال پیامک‌های احساسی به دنبال کلاهبرداری و خالی‌کردن جیب مردم هستند. سرهنگ رامین پاشایی افزود: به‌عنوان مثال چند روز گذشته تآکون عده‌ای فرصت‌طلب به کلاهبرداری با سوءاستفاده از نام عید قربان و غدیر به دنبال جمع‌آوری کمک‌های مردمی بوده و برخی نیز کمک به ساخت مکان‌های مذهبی را بهانه می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: عده‌ای از این افراد سودجو و فرصت‌طلب نیز در شیوه‌ای دیگر برای جلب اعتماد مردم از طریق معرفی شماری پیامکی اقدام به کلاهبرداری کرده و پس از جلب اعتماد دارندۀ گوشی تلفن همراه در چند مرحله اقدام به انجام نیت خود می‌کنند. پاشایی گفت: عموماً افرادی که در فضای مجازی با ایجاد حفره برای نفوذ کلاهبرداران فعالیت می‌کنند تنها با یک هدف مشترک، اما با شیوه‌های مختلف به فکر خالی‌کردن حساب‌های شخصی مردم یا سوءاستفاده‌های دیگر هستند. وی اظهار کرد: فضای مجازی در هر شکل ممکن به صورت رایانه‌های شخصی و تلفن همراه از حساسیت بسیار بالایی برخوردار بوده و مردم نباید تنها به صرف یک پیام آن هم از سوی افراد ناشناس به آنان اعتماد کرده و مورد سوءاستفاده قرار گیرند. معاون اجتماعی پلیس فتا بیان کرد: بسیاری از کلاهبرداران برای رسیدن به اهداف خود از طریق خط‌های تلفن فاقد هویت، پیامک‌های بدون نام و نشان اینترنتی یا خط‌های تلفن نوربستی اقدام به سرقت سرمایه یا اطلاعات مردم برای سوءاستفاده‌های بعدی می‌کنند. وی گفت: تمام تلاش کلاهبرداران پس از برقرارکردن ارتباط با مخاطبان خود، جلب اعتماد آنهاست که مردم باید با هوشیاری کامل فریب سودجویان را نخورده و از طریق سایت پلیس فتا به نشانی <https://www.cyberpolice.ir> به صورت ۲۴ساعته در حال خدمت‌رسانی به مردم است، کارشناسان این پلیس را در جریان امر قرار دهند. پاشایی از خیرین درخواست کرد هدایا و کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را در اختیار مراکز معتبر و شناسنامه‌دار قرار دهند.

کلاهبرداری میلیاردی بافاکتورهای جعلی

● فردی که به بهانه‌های خریدوفروش اجناس و نیز تنظیم فاکتورهای جعلی پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، از سوی کارآگاهان میبد دستگیر شد. سرهنگ مسعودمطاهر موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان میبد، گفت: با توجه به شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با وعده‌های دروغین و مانورهای متقلبانه مبالغی را از آنان کلاهبرداری کرده، بررسی موضوع به کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان میبد سپرده شد. وی ادامه داد: تحقیقات مأموران پلیس نشانگر این بود که متهم با مراجعه به فروشگاه‌ها، خود را به‌عنوان فردی بانفوذ و صاحب‌منصب در دستگاه‌های دولتی معرفی و به بهانه خریدوفروش اجناس سدت به این کلاهبرداری زده است. فرمانده انتظامی شهرستان میبد افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم و شناسایی و ضمن اخذ نایب قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری پنج میلیاردیالی از شهروندان به بهانه‌های خریدوفروش و همچنین تنظیم فاکتورهای جعلی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان میبد با اشاره به شناسایی و مراجعه ۹ نفر از مال‌باختگان به پلیس آگاهی، گفت: چنانچه شهروندان شکایتی در این‌باره دارند، برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی شهرستان میبد مراجعه کنند.

شرق: پرونده قتل مردی که پنج سال قبل جسدش درحالی‌که حلق‌آویز شده بود پیدا شد، با اجرای مراسم قسامه وارد مرحله جدیدی شد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۲ زنی به نام لاله به مأموران گزارش داد همسرش خود را حلق‌آویز کرده است. این زن به مأموران گفت وقتی از خواب بیدار شد جسد شوهرش را درحالی‌که خود را از چارچوب در آویزان کرده بود، پیدا کرد. با توجه به گفته‌های این زن مأموران به خانه او رفتند و جسد شوهرش را مشاهده کردند. درحالی‌که آثار دور گردن مقتول نشان می‌داد او بر اثر حلق‌آویزشدن جان خود را از دست داده و پزشکی قانونی نیز این موضوع را تأیید کرد، پدر و مادر متوفی از عروس خود شکایت کردند و مدعی شدند لاله با مردی رابطه داشته و مدتی قبل هم شوهرش از این رابطه باخبر شده بود. همچنین مشخص شد فرزند بزرگ مقتول نیز از رابطه مادرش خبر داشته است. وقتی پسر جوان مورد بازجویی قرار گرفت، توضیح داد که فیلمی از رابطه مادرش با مردی غریبه گرفته و موضوع را به پدرش گفته و همین امر باعث درگیری میان مقتول و مردی که با همسرش رابطه داشته، شده است. پسر مقتول به پلیس گفت: مردی که با مادرم رابطه داشت میوه‌فروشی بود که در نزدیکی محل زندگی ما مغازه داشت. او مرتب به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد و من هم فیلمی از آنها گرفتم که باعث شد پدرم با آن مرد درگیر شود. همسر مقتول وقتی مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: مرد مغازه‌دار من را مورد آزار قرار داد و بعد هم مدام از من اخاذی می‌کرد.

حوادث

قضات دادگاه کیفری بررسی می‌کنند

جنایت به‌خاطر رابطه پنهانی یا مرگ خودخواسته

گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم، به دلیل مشکلات زیادی که مقتول و همسرش داشتند، همسرش به من نزدیک شد و از من کمک می‌خواست؛ ارتباط ما فقط در همین حد بود، ما ارتباط خاصی با هم نداشتیم و من اتهاماتی را که زده شده قبول نمی‌کنم. از آنجا که مغازه من در نزدیکی محل زندگی مقتول بود، همسرش برای خرید به مغازه‌ام مراجعه می‌کرد و چند کلمه‌ای هم با هم صحبت می‌کردیم. در نهایت مرد جوان مجرم شناخته شد و شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران او را به قصاص و لاله همسر مقتول را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد اما دیوان‌عالی کشور رای صادره را نقض کرد و دلایل را برای محکومیت او کافی ندانست. به‌این‌ترتیب پرونده یک بار دیگر به دادگاه کیفری استان تهران برگشت. از آنجا که قضات دیوان پرونده را از موارد لوث تشخیص داده بودند، بنابراین شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران که به این پرونده رسیدگی می‌کرد، تصمیم گرفت مراسم قسامه برگزار کند. در ابتدا اولیای دم پذیرفتند ۵۰ نفر را برای قسامه به دادگاه معرفی کنند اما فقط پنج نفر را به دادگاه معرفی کردند و در نهایت بعد از تشکیل جلسه دادگاه آنها مدعی شدند که اقوامشان در شهرستانی دور از تهران زندگی می‌کنند و امکان اینکه بتوانند به تهران بیایند وجود ندارد؛ به همین دلیل هم قضات شعبه ۴ با صدور نایب از دادگاه آن شهرستان درخواست کردند تا مراسم قسامه در دادگاه آن شهرستان انجام دهند. هستند حاضر به قسم‌خوردن هستند، در دادگاه آن شهرستان انجام دهند. بعد از انجام مراسم قسامه دادگاه شعبه ۴ درخصوص حکم متهم تصمیم نهایی را می‌گیرد.

به همین خاطر هم با شوهرم درگیر شد و شوهرم هم او را حسابی شکنجه کرد. این زن گفت: وقتی شوهرم فهمید من با او رابطه دارم، یک روز به بهانه مهمانی او را به خانه دعوت کرد و حسابی او را سوزاند و قسمت‌های مختلف بدنش را زخم کرد. از آنجا که مرد میوه‌فروش نمی‌توانست شکایت کند و بگوید چرا این اتفاق افتاده است، به کسی چیزی نگفت. این زن درباره اینکه چطور شد با مرد میوه‌فروش رابطه برقرار کرد، گفت: او و شوهرم دوست بودند و با هم مواد مصرف می‌کردند به همین دلیل هم به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد و این‌طور شد که ارتباط ما شکل گرفت. مرد میوه‌فروش نقشه کشید و براساس نقشه او دارویی به شوهرم خوراندیم و نیمه‌شب درحالی‌که بیهوش بود او را با کمک مرد میوه‌فروش حلق‌آویز کردیم. زمانی که مرد میوه‌فروش بازداشت شد، منکر هرگونه رابطه با لاله شد و گفت: من نه با لاله رابطه داشتم و نه شوهرش را به قتل رساندم و این گفته‌ها دروغ است. این مرد وقتی با این پرسش مواجه شد که چرا از سوی مقتول مورد شکنجه قرار گرفت، گفت: مقتول می‌خواست از من اخاذی کند و به همین‌خاطر من را شکنجه کرد؛ من هم قبول نکردم و در نهایت رهایم کرد اما من هیچ رابطه‌ای با همسر او نداشتم؛ ضمن اینکه من مرد جوان را به قتل نرساندم. با وجود انکارهای متهم و با توجه به گفته‌های شاهدان و سایر مدارک موجود در پرونده و رابطه‌ای که مرد متهم با لاله داشت، کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسات مختلف رسیدگی مرد میوه‌فروش اتهام را رد کرد و مدعی شد هیچ قتلی از سوی او اتفاق نیفتاده است. او

آتش‌سوزی بزرگ در انبار ضایعات



ایستگاه ۸۱ که به همراه آتش‌نشانان به محل حادثه اعزام شده بود، دراین‌باره گفت: در یک انبار جمع‌آوری ضایعات آهن و لوازم مستعمل به مساحت چهار هزار مترمربع از قسمت ضلع جنوبی مقدار زیادی ضایعات چوب به وسعت ۳۰۰ مترمربع طعمه شعله‌های آتش شده بود و دود و حرارت زیادی از دور زبانه می‌کشید. وی افزود: نیروهای عملیات با رعایت اصول ایمنی، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و لوله‌های آبدهی از ضلع شمال، آتش‌سوزی



را مهار و از سرایت آتش به کانکس‌های مجاور جلوگیری کردند. عزیزی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان با استفاده از دورشته لوله آبدهی از ضلع جنوبی اقدام به مهار آتش کردند. وی افزود: آتش‌نشانان پس از مهار کامل شعله‌های آتش، لکه‌گیری و بازدید به بررسی کامل محل حادثه با اطمینان از نبود دود و شعله، انبار را تحویل مالک دادند و پایان مأموریت خود را اعلام کردند.

دستگیری زن و شوهر کلاهبردار

تحقیقات پلیسی ابتدا منکر هرگونه جرمی شدند، اما پس از ارائه مستندات قانونی به جرم خود اعتراف کردند. فرمانده انتظامی گلستان اظهار کرد: متهمان در اعتراضات خود بیان کردند پس از برقراری ارتباط با یکی از اقوام شاکیان در فضای مجازی و جلب اعتماد او، اطلاعات شخصی و خانوادگی آنان را گرفته و در چند مرحله از طریق دادن وعده‌هایی نظیر رفع کامل بیماری، حل مشکلات خانوادگی و یافتن همسری با ویژگی‌های خاص و... مبلغ شش میلیارد ریال از آنان دریافت کردند. سردار جاویدان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، به شهروندان توصیه کرد: در صورت برخورد با افرادی که در قبال دریافت پول به آنان وعده‌های مختلف می‌دهند، مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

تجربش را شناسایی می‌کردند تا در فرصت مناسب اقدام به سرقت کنند. سرهنگ علی قاسمی، رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند دراین‌باره گفت: هر سه متهم از سارقان سابقه‌دار بودند و در سوابق خود سرقت از منازل شهروندان تهرانی را داشتند که در انتها هر سه نفر، برای انجام تحقیقات تکمیلی، تحویل پایگاه یکم آگاهی تهران بزرگ شدند.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) موضوع: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۵۴۴/۰۵۴/۹۷/سز مربوط به: انجام خدمات مورد نیاز واحدهای تعمیراتی و بهره‌برداری منطقه عملیاتی آغار و دالان	
۱- موضوع مناقصه: انجام خدمات مورد نیاز واحدهای تعمیراتی و بهره‌برداری منطقه عملیاتی آغار و دالان	
۲- شماره مناقصه: م ع/۵۴۴/۰۵۴/سز	
۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای	
۴- مدت انجام کار: یکسال می‌باشد	
۵- تضمین شرکت در فرآیند اراج کار: به مبلغ ۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون) ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰۰درصد بارمالی سالیانه بیمان (الف) ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابدار مالی کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق‌الذکر (ب) ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت (۹۰ روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۳۰۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد	
۶- محل اجرا: منطقه عملیاتی آغار و دالان	
۷- مهلت تحویل مدارک(روزمه): حداکثر تا ۱۴روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم	
۸- آدرس پستی محل تحویل اسناد اعلام ارزایی کیفی: شیراز- بلوار کریمخان زند- نبش کوچه پروانه- ساختمان بهره‌بردار نفت و گاز زاگرس جنوبی- طبقه ششم اداره امور پیمان‌ها- واحد ۶۰۷	
۹- تلفن: ۰۷۱۳۲۱۸۲۳۲-۰۷۱۳۲۱۸۳۹۶	
۱۰- شرایط: ۱-۰۱ داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت(اساسنامه، آگهی تأسیس روزنامه رسمی، آخرین تغییرات) ۱-۰۲ ارائه گواهینامه ثبت نفت و گاز زاگرس نفت و کدیستی ۱-۰۳ گواهینامه تأیید صلاحیت تیمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که دارای اعتبار می‌باشد. ۱-۰۴ گواهینامه تأیید صلاحیت از اداره تعاون، کار و فاه اجتماعی در زمینه مربوطه که دارای اعتبار باشد. ۱-۰۵ برآورد نهایی کارفرما به همراه صورتجلسه قبل از تسلیم پیشنهاد نرخ به شرکت‌های واجد شرایط ابلاغ می‌گردد و تاریخ بازگشایی پاکات حداکثر ظرف ده روز از تاریخ صورتجلسه قبل از پیشنهاد نرخ می‌باشد و شرکت در جلسه پالامانج می‌باشد. ۱-۰۶ ارائه آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی	
از کلیه اشخاص حقیقی واجد شرایط بند ۱۰ دعوت به عمل می‌آید بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و حداکثر سه روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت اخذ پرسشنامه و مدارک اعلام ارزایی کیفی به آدرس اینترنتی contract.sogpc.com قسمت مناقصات مراجعه و ثبت نام نمایند و پس از دریافت کد کاربری و رمز عبور می‌بایست ضمن بازگزاری نامه اعلام آمادگی پرسشنامه تکمیل شده به همراه مدارک مورد نیاز مندرج در صفحه دوم پرسشنامه در قالب یک زونکن تا تاریخ مشخص شده به نشانی بالا تحویل نمایند. لازم به توضیح است که پس از ارزیابی کیفی پیمانکاران، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک پس از مهلت مقرر هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.	

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۶/۷ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۶/۱۰ می‌باشد **رابطه عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی**

● با تلاش کارآگاهان پلیس قائمشهر سارقان سیم برق دستگیر شدند و به صد فقره سرقت در سطح استان اعتراف کردند. سرهنگ «ذبیح‌الله پهلوانی» رئیس پلیس آگاهی استان مازندران با اعلام این خبر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم برق در سطح استان و شهرستان‌های تابعه، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان‌های استان قرار گرفت، وی تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی قائمشهر، ضمن تقویت گشت‌های انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، موفق به شناسایی سارقان سیم برق شدند. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران افزود: به شناسایی متهمان و ضمن هماهنگی قضائی، کارآگاهان در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، دو سارق سیم برق را که با مشاهده آنها قصد فرار داشتند، شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ پهلوانی گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به بیش از صد فقره سرقت سیم برق در سطح استان و شهرستان قائمشهر اعتراف کردند. رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

مرگ ۳ زن به‌خاطر نجات دخترچپه ۶ساله

● در پی غرق‌شدن یک دخترچپه شش‌ساله در برکه آب روستای زیران نیکشهر، دو خواهر بزرگ‌تر او و عمه دختران نیز نجات دخترچپه شش‌ساله وارد آب شدند که متأسفانه این سه نفر نیز به دلیل آشنانبودن با فنون شنا و گل‌آلودبودن بستر برکه غرق شدند. محسن کل‌محمدی، دادستان عمومی و انقلاب نیکشهر، اظهار کرد: در پی غرق‌شدن یک دخترچپه شش‌ساله در برکه آب روستای زیردان نیکشهر که اهالی روستا برای شستن لباس‌های خود از آن استفاده می‌کردند، دو خواهر بزرگ‌تر وی، که ۱۰ و ۱۸ساله بودند برای نجات خواهر کوچک‌تر خود وارد آب شده که متأسفانه این دو نفر نیز به دلیل آشنانبودن با فنون شنا و گل‌آلودبودن بستر برکه غرق شدند. کل‌محمدی اضافه کرد: عمه ۲۵ساله این سه خواهر خود را به محل برکه برای کمک به این افراد رساند که وی نیز غرق شد. دادستان نیکشهر در پایان خاطرنشان کرد: اجساد این چهار نفر برای تعیین علت تامه فوت هم‌اکنون به پزشکی قانونی شهرستان منتقل می‌شود و پس از طی تشریفات قانونی در اختیار خانواده آنها قرار می‌گیرد.

دستگیری قاتل در کمتر از ۷۲ ساعت

● فرمانده انتظامی آمل گفت: قاتلی که چند روز پیش اقدام به قتل جوانی در یکی از خیابان‌های اصلی شهر آمل کرده بود، در کمتر از ۷۲ ساعت توسط پلیس دستگیر شد. «نعمت‌الله آزادی» اظهار کرد: قاتل فراری که موجب قتل جوان آملی شده بود، در عملیاتی اطلاعاتی، در کمتر از ۷۲ ساعت خود را تحویل پلیس داد و دستگیر شد. وی ادامه داد: با تلاش‌های کارآگاهان پلیس آمل، در عملیاتی غافلگیرانه و اطلاعاتی محل اختفا، اسلحه قاتل و خودروی آن کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی آمل تصریح کرد: با عملیاتی اطلاعاتی و حساب‌شده و با تک‌کردن عرصه بر قاتل، وی مجاب شد تا خود را در یکی از روستاهای ییلاقی محور هزار در حدود ساعت ۲۳ تحویل قانون دهد. آزادی با اشاره به اظهار نامدات و پشیمانی قاتل با بیان اینکه انگیزه قتل اختلافات شخصی بوده است، گفت: همدستان قاتل نیز دستگیر و روانه زندان شدند.